
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30/16 

MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 17 marca 2016 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w 2016 r. 

w Regionalnej Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie 

Na podstawie art. 196 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy za-

stępczej (Dz. U. z 2015 r. , poz. 332 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średnie miesięczne wydatki przeznaczone na utrzymanie dziecka w 2016 r. w Regionalnej 

Placówce Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie w wysokości 6. 709,50 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset 

dziewięć złotych pięćdziesiąt groszy). 

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą obowiązującą od następnego miesiąca przy-

padającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

  

 Marszałek Województwa 

 

Olgierd Geblewicz  
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 marca 2016 r.

Poz. 1244


		2016-03-22T10:35:57+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




